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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 보건정책과
회 계 명 : 일반회계

총    계 53,191,565 43,426,651 9,764,914

보건정책과 53,191,565 43,426,651 9,764,914

공공보건의료서비스기반구축 21,025,428 11,420,005 9,605,423

공공보건의료서비스기반확충 21,025,428 11,420,005 9,605,423

농어촌의료서비스개선사업 9,298,624 7,498,651 1,799,973

403 자치단체등자본이전 9,298,624 7,498,651 1,799,973

9,298,624 7,498,651 1,799,973 1,799,97301  자치단체자본보조

 1,799,973

  □농어촌의료서비스개선사업

 경정 9,298,624,000원 - 기정 7,498,651,000원=

[국     1,799,973]

한방건강증진HUB보건소사업 291,450 261,000 30,450

308 자치단체등이전 291,450 261,000 30,450

291,450 261,000 30,450 30,45001  자치단체경상보조금

 30,450

  □한방건강증진HUB보건소사업

 경정 291,450,000원 - 기정 261,000,000원=

[기        30,450]

공중보건의사 직무교육 40,534 40,029 505

307 민간이전 35,414 34,909 505

35,414 34,909 505 50505  민간위탁금

505  □공중보건의사직무교육 =

보건의날행사추진 14,995 13,500 1,495

301 일반보상금 3,495 2,000 1,495
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 공공보건의료서비스기반구축
단    위 : 공공보건의료서비스기반확충

3,495 2,000 1,495 1,49510  행사실비보상금

 1,495

  □보건의날행사출연자급식비및실비보상

 경정 3,495,000원 - 기정 2,000,000원=

울릉군보건의료원노인요양병동증축 450,000 500,000 △50,000

403 자치단체등자본이전 450,000 500,000 △50,000

450,000 500,000 △50,000 △50,00001  자치단체자본보조

 △50,000

  □울릉군보건의료원노인요양병동증축

 경정 450,000,000원 - 기정 500,000,000원=

지방의료원기능강화(보조) 6,856,000 0 6,856,000

306 출연금 6,856,000 0 6,856,000

6,856,000 0 6,856,000 6,856,00001  출연금

6,856,000  □지방의료원기능강화 =

862,000    ○ 포항의료원 =

[기       431,000]

[도       431,000]

2,326,000    ○ 김천의료원 =

[기     1,163,000]

[도     1,163,000]

3,668,000    ○ 안동의료원 =

[기     1,834,000]

[도     1,834,000]

울진군의료원기능강화 812,000 0 812,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 공공보건의료서비스기반구축
단    위 : 공공보건의료서비스기반확충

403 자치단체등자본이전 812,000 0 812,000

812,000 0 812,000 812,00001  자치단체자본보조

812,000  □울진군의료원기능강화 =

[기       812,000]

지방의료원공공프로그램사업지원(보조) 120,000 0 120,000

306 출연금 120,000 0 120,000

120,000 0 120,000 120,00001  출연금

120,000  □지방의료원공공프로그램사업지원 =

60,000    ○ 포항의료원 =

60,000    ○ 안동의료원 =

울진군의료원공공프로그램사업지원 35,000 0 35,000

308 자치단체등이전 35,000 0 35,000

35,000 0 35,000 35,00001  자치단체경상보조금

35,000  □울진군의료원공공프로그램사업지원 =

평생건강관리체계구축 32,102,875 31,956,524 146,351

전염병예방관리사업 5,174,212 5,005,863 168,349

보건소예방접종약품구입비지원 1,302,918 1,151,508 151,410

308 자치단체등이전 1,302,918 1,151,508 151,410

1,302,918 1,151,508 151,410 151,41001  자치단체경상보조금

 151,410

  □예방접종약품구입비

 경정 1,302,918,000원 - 기정 1,151,508,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 전염병예방관리사업

[기       100,940]

[도        50,470]

전염병환자격리치료사업 16,515 18,350 △1,835

307 민간이전 16,515 18,350 △1,835

16,515 18,350 △1,835 △1,83501  의료및구료비

 △1,835

  □전염병환자격리치료비

 경정 16,515,000원 - 기정 18,350,000원=

[국        △918]

[도        △917]

전염병전문가교육 21,840 16,330 5,510

201 일반운영비 21,840 16,330 5,510

21,840 16,330 5,510 5,51001  사무관리비

5,510  □위탁교육비

 10

    ○ 전염병관리실무자심화교육

 경정 240,000원 - 기정 230,000원=

[국            10]

 5,500

    ○ 학교보건교사과정

 경정 21,600,000원 - 기정 16,100,000원=

[국         5,500]

감염질환역학조사사업 5,359 1,658 3,701

201 일반운영비 2,509 400 2,109

2,509 400 2,109 2,10901  사무관리비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 전염병예방관리사업

2,109  □일반수용비

 2,109

    ○ 역학조사관직무교육

 경정 2,509,000원 - 기정 400,000원=

[국         2,109]

202 여비 2,850 1,258 1,592

2,850 1,258 1,592 1,59201  국내여비

 1,592

  □역학조사관직무교육여비

 경정 2,350,000원 - 기정 758,000원=

[국         1,592]

국가필수예방접종관리사업(예방접종이상
반응역학조사활동비) 10,800 10,800 0

201 일반운영비 0 10,800 △10,800

0 10,800 △10,800 △10,80001  사무관리비

△10,800  □예방접종후이상반응역학조사관활동비(전액감) =

[기     △10,800]

202 여비 10,800 0 10,800

10,800 0 10,800 10,80001  국내여비

10,800  □예방접종후이상반응역학조사활동여비 =

[기        10,800]

손상퇴원환자 표본병원감시사업 16,760 14,637 2,123

308 자치단체등이전 16,760 14,637 2,123

16,760 14,637 2,123 2,12301  자치단체경상보조금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 전염병예방관리사업

 2,123

  □퇴원환자조사사업

 경정 16,760,000원 - 기정 14,637,000원=

[기         2,123]

발열성질환예방관리사업 26,000 19,500 6,500

308 자치단체등이전 26,000 19,500 6,500

26,000 19,500 6,500 6,50001  자치단체경상보조금

 6,500

  □발열성질환예방관리사업

 경정 26,000,000원 - 기정 19,500,000원=

[기         5,000]

[도         1,500]

보건소전염병전문가교육 20,380 19,440 940

308 자치단체등이전 20,380 19,440 940

20,380 19,440 940 94001  자치단체경상보조금

 810

  □전염병관리자및실무자교육

 경정 17,260,000원 - 기정 16,450,000원=

[국           810]

 130

  □전염병관리실무자심화교육

 경정 3,120,000원 - 기정 2,990,000원=

[국           130]

건강증진사업 17,905,347 18,796,940 △891,593

방문보건사업(지원) 2,535,290 3,696,287 △1,160,997

308 자치단체등이전 2,535,290 3,696,287 △1,160,997

2,535,290 3,696,287 △1,160,997 △1,160,99701  자치단체경상보조금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 건강증진사업

 △1,160,997

  □방문보건사업

 경정 2,535,290,000원 - 기정 3,696,287,000원=

[기    △893,077]

[도    △267,920]

방문보건사업추진(직접) 53,744 47,440 6,304

201 일반운영비 1,810 3,000 △1,190

1,810 3,000 △1,190 △1,19001  사무관리비

△1,190  □위탁교육비

 △1,190

    ○ 방문보건사업위탁교육

 경정 1,810,000원 - 기정 3,000,000원=

[기        △595]

[도        △595]

307 민간이전 32,494 25,000 7,494

32,494 25,000 7,494 7,49402  민간경상보조

 △12,500

  □방문보건사업지원단운영

 경정 12,500,000원 - 기정 25,000,000원=

19,994  □방문건강관리프로그램개발운영 =

[기         9,997]

[도         9,997]

임산부및영유아보충영양사업 1,411,153 1,408,927 2,226

308 자치단체등이전 1,411,153 1,408,927 2,226

1,411,153 1,408,927 2,226 2,22601  자치단체경상보조금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 건강증진사업

 2,226

  □임산부영유아보충영양사업

 경정 1,411,153,000원 - 기정 1,408,927,000원=

[기         1,713]

[도           513]

희귀난치성질환자의료비지원 2,716,665 2,758,036 △41,371

308 자치단체등이전 2,716,665 2,758,036 △41,371

2,716,665 2,758,036 △41,371 △41,37101  자치단체경상보조금

 △41,371

  □희귀난치성질환자의료비지원

 경정 2,716,665,000원 - 기정 2,758,036,000원=

[기     △31,824]

[도      △9,547]

심뇌혈관질환예방관리사업추진(직접) 101,412 81,412 20,000

307 민간이전 100,000 80,000 20,000

100,000 80,000 20,000 20,00005  민간위탁금

 20,000

  □심뇌혈관질환예방관리광역자치단체사업

 경정 100,000,000원 - 기정 80,000,000원=

[기        10,000]

[도        10,000]

심뇌혈관질환예방관리사업추진(지원) 164,594 132,127 32,467

308 자치단체등이전 164,594 132,127 32,467

164,594 132,127 32,467 32,46701  자치단체경상보조금

 △33

  □심뇌혈관질환예방관리교육지원

 경정 34,594,000원 - 기정 34,627,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 건강증진사업

[기         △33]

32,500  □보건소비만클리닉시범사업 =

[기        25,000]

[도         7,500]

구강보건실설치사업 446,732 362,232 84,500

403 자치단체등자본이전 410,332 325,832 84,500

410,332 325,832 84,500 84,50001  자치단체자본보조

 84,500

  □구강보건실설치사업

 경정 410,332,000원 - 기정 325,832,000원=

[기        65,000]

[도        19,500]

지역특화건강행태개선추진(직접) 52,750 54,626 △1,876

201 일반운영비 2,750 4,626 △1,876

2,750 4,626 △1,876 △1,87601  사무관리비

△1,876  □일반수용비

 △1,876

    ○ 지역특화건강행태개선교육자료개발

 경정 2,750,000원 - 기정 4,626,000원=

[기        △938]

[도        △938]

지역사회만성병조사감시체계구축(지원) 615,326 512,772 102,554

308 자치단체등이전 615,326 512,772 102,554

615,326 512,772 102,554 102,55401  자치단체경상보조금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 건강증진사업

 102,554

  □지역사회건강조사

 경정 615,326,000원 - 기정 512,772,000원=

[기        78,888]

[도        23,666]

지역사회만성병조사감시분석(직접) 9,600 10,000 △400

307 민간이전 9,600 10,000 △400

9,600 10,000 △400 △40002  민간경상보조

 △400

  □지역사회건강조사통계분석

 경정 9,600,000원 - 기정 10,000,000원=

[기        △200]

[도        △200]

대구경북지역암센터 운영 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

40,000 0 40,000 40,00002  민간경상보조

40,000  □대구경북지역암센터운영 =

금연클리닉사업추진(지원:상사업비) 25,000 0 25,000

201 일반운영비 7,200 0 7,200

7,200 0 7,200 7,20001  사무관리비

5,700  □일반수용비 =

5,000    ○ 금연및건강증진사업홍보등 =

700    ○ 스케너구입 =

1,500  □위탁교육비 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 건강증진사업

1,500    ○ 금연등건강증진사업위탁교육 =

202 여비 8,200 0 8,200

5,200 0 5,200

3,000 0 3,000

5,20001  국내여비

5,200  □금연및건강증진사업지도점검여비 =

3,00003  국외여비

3,000  □금연및건강증진사업국외연수 =

308 자치단체등이전 9,600 0 9,600

9,600 0 9,600 9,60001  자치단체경상보조금

9,600  □금연및건강증진사업담당공무원해외연수 =

저출산대책사업 4,832,286 3,985,074 847,212

미숙아및선천성이상아의료비 536,816 536,812 4

308 자치단체등이전 536,816 536,812 4

536,816 536,812 4 401  자치단체경상보조금

 4

  □미숙아및선천성이상아의료비

 경정 536,816,000원 - 기정 536,812,000원=

[기             2]

[도             2]

시험관시술비지원(불임부부지원사업) 941,928 1,082,695 △140,767

308 자치단체등이전 941,928 1,082,695 △140,767

941,928 1,082,695 △140,767 △140,76701  자치단체경상보조금

 △140,767

  □시험관시술비지원(불임부부지원사업)

 경정 941,928,000원 - 기정 1,082,695,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 저출산대책사업

[국     △93,845]

[도     △46,922]

시험관시술비지원 0 840 △840

201 일반운영비 0 840 △840

0 840 △840 △84001  사무관리비

△840  □일반수용비 =

△840    ○ 시험관시술위원회운영수당(전액감) =

[국        △420]

[도        △420]

산모신생아도우미지원사업 1,409,568 1,255,338 154,230

307 민간이전 15,392 0 15,392

15,392 0 15,392 15,39202  민간경상보조

15,392  □산모신생아도우미지원교육 =

[국        15,392]

308 자치단체등이전 1,394,176 1,255,338 138,838

1,394,176 1,255,338 138,838 138,83801  자치단체경상보조금

 138,838

  □산모신생아도우미지원사업

 경정 1,394,176,000원 - 기정 1,255,338,000원=

[국       123,412]

[도        15,426]

셋째아이상출산장려금지원 807,000 315,000 492,000

308 자치단체등이전 807,000 315,000 492,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 저출산대책사업

807,000 315,000 492,000 492,00001  자치단체경상보조금

 492,000

  □셋째아이상출산장려금지원

 경정 792,000,000원 - 기정 300,000,000원=

신생아난청조기진단 48,556 32,156 16,400

308 자치단체등이전 48,556 32,156 16,400

48,556 32,156 16,400 16,40001  자치단체경상보조금

 16,400

  □신생아난청조기진단

 경정 48,556,000원 - 기정 32,156,000원=

[기         9,371]

[도         7,029]

산산프로그램운영 139,440 139,435 5

308 자치단체등이전 139,440 139,435 5

139,440 139,435 5 501  자치단체경상보조금

 5

  □산산프로그램운영

 경정 139,440,000원 - 기정 139,435,000원=

[기             3]

[도             2]

모유수유아선발대회개최 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 0 10,000 10,00004  민간행사보조

10,000  □모유수유선발대회 =

임산부의날행사추진 10,000 0 10,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 저출산대책사업

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 0 10,000 10,00004  민간행사보조

10,000  □임산부의날행사추진 =

경북산모신생아도우미지원사업 306,180 0 306,180

308 자치단체등이전 306,180 0 306,180

306,180 0 306,180 306,18001  자치단체경상보조금

306,180  □경북산모신생아도우미지원사업 =

의약기반시설확충 및 서비스개선 4,191,030 4,168,647 22,383

응급의료정보센터운영비 300,100 326,534 △26,434

307 민간이전 300,100 326,534 △26,434

300,100 326,534 △26,434 △26,43402  민간경상보조

 △26,434

  □응급의료정보센터운영비

 경정 300,100,000원 - 기정 326,534,000원=

[기     △13,217]

[도     △13,217]

구조및응급처치교육 24,000 25,000 △1,000

307 민간이전 24,000 25,000 △1,000

24,000 25,000 △1,000 △1,00002  민간경상보조

 △1,000

  □구조및응급처치교육

 경정 24,000,000원 - 기정 25,000,000원=

[기        △500]

[도        △500]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 의약기반시설확충 및 서비스개선

정신보건전문요원양성 1,366 2,049 △683

308 자치단체등이전 1,366 2,049 △683

1,366 2,049 △683 △68301  자치단체경상보조금

 △683

  □정신보건전문요원양성

 경정 1,366,000원 - 기정 2,049,000원=

[기        △683]

농어촌의료기관(직접) 544,000 480,000 64,000

307 민간이전 544,000 480,000 64,000

544,000 480,000 64,000 64,00002  민간경상보조

 64,000

  □농어촌응급의료기관인건비지원

 경정 544,000,000원 - 기정 480,000,000원=

[국        64,000]

농어촌의료기관(지원) 136,000 80,000 56,000

308 자치단체등이전 136,000 80,000 56,000

136,000 80,000 56,000 56,00001  자치단체경상보조금

 56,000

  □농어촌응급의료기관인건비지원

 경정 136,000,000원 - 기정 80,000,000원=

[국        56,000]

취약지역응급의료기관시설장비보강 98,500 200,000 △101,500

403 자치단체등자본이전 98,500 200,000 △101,500

98,500 200,000 △101,500 △101,50001  자치단체자본보조

 △101,500

  □취약지역응급의료기관시설장비보강

 경정 98,500,000원 - 기정 200,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 평생건강관리체계구축
단    위 : 의약기반시설확충 및 서비스개선

[국    △101,500]

정신질환자사회복귀시설운영비(자체) 32,000 0 32,000

308 자치단체등이전 32,000 0 32,000

32,000 0 32,000 32,00001  자치단체경상보조금

32,000  □정신질환자사회복귀시설운영 =

재무활동(보건정책과) 13,140 0 13,140

보전지출 13,140 0 13,140

국고보조금반환금 13,140 0 13,140

802 반환금기타 13,140 0 13,140

13,140 0 13,140 13,14001  국고보조금반환금

420  □불임부부지원사업 =

3,715  □전염병환자격리치료비 =

160  □농어촌응급의료기관인건비지원 =

565  □방문보건사업운영 =

1,331  □건강생활실천사업홍보등 =

5  □만성질환관리사업담당자교육 =

25  □금연클리닉사업홍보등 =

122  □외국인노숙자무료진료사업 =

29  □에이즈감염자치료비보상 =

563  □응급의료정보센터운영비 =

1,300  □정신보건전문요원양성 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 보건정책과
정    책 : 재무활동(보건정책과)
단    위 : 보전지출

2,405  □도교육청흡연예방사업 =

2,500  □만성질환관리광역자치단체사업 =
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